
UCHWAŁA NR XXXVI/272/2021 
RADY GMINY GNIEZNO 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w drodze darowizny na rzecz Gminy Gniezno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 888 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1740 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Gniezno w drodze darowizny od osoby fizycznej, prawa 
własności nieruchomości, oznaczonej geodezyjnie jako działka 129/69 o pow. 0,1350 ha, położonej 
w miejscowości Piekary, dla której Sąd Rejonowy w Gnieźnie prowadzi Księgę Wieczystą KW PO1G/00013140/2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Nawrocki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34B81A98-9046-4F58-938C-A23602F67656. Podpisany Strona 1



Gniezno - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 500

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie gniezno.e-mapa.net dnia 2021-04-22 12:46:16

strona 1

Załącznik do uchwały Nr XXXVI/272/2021

Rady Gminy Gniezno

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34B81A98-9046-4F58-938C-A23602F67656. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 20 stycznia 2021 r. Radna Agnieszka Rzempała-Chmielewska wystąpiła z interpelacją do Wójta
Gminy Gniezno w sprawie bezpłatnego przejęcia na rzecz Gminy Gniezno nieruchomości położonej we wsi
Piekary, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 129/69 o powierzchni 0,1350 ha, dla której Sąd Rejonowy
w Gnieźnie prowadzi Księgę Wieczystą KW PO1G/00013140/2, w celu utworzenia na jej terenie placu zabaw
dla dzieci. Mieszkańcy Piekar w ankiecie przeprowadzonej w formie elektronicznej na facebooku przez Radną
Agnieszką Rzempałę-Chmielewską wyrazili akceptację na przeznaczenie gruntu na cele rekreacyjne, teren
zieleni - skwer, park itp.

Podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni celowe i uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34B81A98-9046-4F58-938C-A23602F67656. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

